
UCHWAŁA Nr XVII.81.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 5 listopada 2015 roku 

 

zmieniająca w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

                   Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr VIII.36.2015 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2015 z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości  

273.341,49 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści jeden złotych 

49/100), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w związku z realizacją 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa podłączeń budynków do sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Knurowiec i Budykierz gmina Brańszczyk”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Sławomir Gałązka 

 

 


